Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
280

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3866P.68
(3866P  MS sn)
3866P.68
(03866P  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
➔
➔
➔
➔
➔
Matière:
BZ = bronze
MS = laiton
NS = maillechort
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
6,3
mm
T
L
L1 B1
D
B S
A
6,3
24,5
3,0
2,5
14,0
3,8
Steckzungen für ge-
druckte Schaltungen
Masse im Steckbereich
DIN 46342 Teil 1
Languettes plates pour
circuits imprimés
Dimensions zone d'emboîtement selon
DIN 46342 partie 1
Mounting tabs for
printed circuitry
Dimensions in the tab sector
DIN 46342 part 1
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Vogt  Verbindungstechnik
281
3866C.2(  ) BZ
3866C.6(  ) MS
Ø 1.3
T 3.5
L 8.5
L1 14.5
B1 8.0
A 5.0
D 1.8
B 1.3
S 0.8
1000
1037/23

au = vergoldet ( 2 )
sn = verzinnt ( 8 )
Bestellbeispiel:
Exemple de commande:
Example of order:
3867D.68
(3867D  MS sn)
3867D.68
(03867D  MS sn)
magaziniert / emmagasiné / wired
magaziniert / emmagasiné / wiredlose / en vrac / in bulk
➔
Matière:
BZ = bronze
MS = laiton
NS = maillechort
Traitements de surface: Code
bl = brut ( 0 )
ag = argenté ( 1 )
au = doré ( 2 )
sn = étamé ( 8 )
T
B
6,3
H
A
B1 L
D
S
2,0
9,5
3,3
9,0
3,5
➔
Steckzungen für ge-
druckte Schaltungen
Masse im Steckbereich
DIN 46342 Teil 1
Languettes plates pour
circuits imprimés
Dimensions zone d'emboîtement selon
DIN 46342 partie 1
Mounting tabs for
printed circuitry
Dimensions in the tab sector
DIN 46342 part 1
Vogt  Verbindungstechnik
Vogt AG
CH-4654 Lostorf
Switzerland
Postfach 148
Telefon 062 / 285 75 75
Telefax 062 / 285 74 74
284
3867A.6(  ) MS
Ø 1.4
T 4.0
H 15.0
A 5.0
B1 8.0
L 8.5
D 1.65
B 1.4
S 0.8
1000
1037/27
03867A.6(  ) MS
Ø 1.4
T 4.0
H 15.0
A 5.0
B1 8.0
L 8.5
D 1.65